
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27190936-8CDB-4324-8BCB-30E6656D4CF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 721 030,10 8 400,00 729 430,10 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 60 000,00 6 400,00 66 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

60 000,00 6 400,00 66 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 53 500,00 2 000,00 55 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

53 000,00 2 000,00 55 000,00 

855   Rodzina 2 089 986,00 20,00 2 090 006,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 20,00 158,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

138,00 20,00 158,00 

Razem: 15 499 352,73 8 420,00 15 507 772,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27190936-8CDB-4324-8BCB-30E6656D4CF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 086 486,00 20,00 2 086 506,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 20,00 158,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

138,00 20,00 158,00 

Razem: 3 049 453,73 20,00 3 049 473,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27190936-8CDB-4324-8BCB-30E6656D4CF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 302 910,03 0,00 2 302 910,03 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 977 898,93 0,00 1 977 898,93 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 200,00 1 000,00 19 200,00 

801   Oświata i wychowanie 3 848 145,16 0,00 3 848 145,16 
 80101  Szkoły podstawowe 2 566 322,27 0,00 2 566 322,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 -5 000,00 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 5 000,00 19 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 108 667,00 8 400,00 1 117 067,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 78 000,00 6 400,00 84 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 6 400,00 78 400,00 
 85216  Zasiłki stałe 54 000,00 2 000,00 56 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 53 500,00 2 000,00 55 500,00 

855   Rodzina 2 223 736,00 20,00 2 223 756,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 20,00 158,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 20,00 158,00 

Razem: 20 974 794,29 8 420,00 20 983 214,29 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27190936-8CDB-4324-8BCB-30E6656D4CF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 086 486,00 20,00 2 086 506,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 20,00 158,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 20,00 158,00 

Razem: 3 049 453,73 20,00 3 049 473,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27190936-8CDB-4324-8BCB-30E6656D4CF2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 852 rozdział 85214 – zwiększono plan dochodów o kwotę 6 400,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 96 z dnia 8 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.111.2022 z dnia 12 lipca 2022 roku) powyższe 
środki przeznaczone są na wypłatę zasiłków okresowych, celowych i pomocy w naturze 
oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowy. 

2. Dział 852 rozdział 85216 -  zwiększono plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 96 z dnia 8 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.111.2022 z dnia 12 lipca 2022 roku) powyższe 
środki przeznaczone są na wypłatę zasiłków stałych. 

3. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 20,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 97 z dnia 15 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.21.2022 z dnia 20 lipca 2022 roku) na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Dochody zlecone 
1. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan dochodów o kwotę 20,00 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 97 z dnia 15 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.21.2022 z dnia 20 lipca 2022 roku) na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki 
1. Dział 750 rozdział 75023 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Dział 801 rozdział 80101 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

3. Dział 852 rozdział 85214 – zwiększono plan wydatków o kwotę 6 400,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 96 z dnia 8 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.111.2022 z dnia 12 lipca 2022 roku) powyższe 
środki przeznaczone są na wypłatę zasiłków okresowych, celowych i pomocy w naturze 
oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowy. 

4. Dział 852 rozdział 85216 - zwiększono plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 96 z dnia 8 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.111.2022 z dnia 12 lipca 2022 roku) powyższe 
środki przeznaczone są na wypłatę zasiłków stałych. 

5. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan wydatków o kwotę 20,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 97 z dnia 15 lipca 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.21.2022 z dnia 20 lipca 2022 
roku) na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

Wydatki zlecone 
1. Dział 855 rozdział 85503- zwiększono plan wydatków o kwotę 20,00 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 97 z dnia 15 lipca 2022 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.21.2022 z dnia 20 lipca 2022 roku) na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27190936-8CDB-4324-8BCB-30E6656D4CF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



